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Kos XXXIII. — Izdan in razposlan dne 13. marca 1907.

Vsebina: (Št. 64 in 65.) 64. Ukaz o izpremembi vplačilnih rokov za hišno najmarino v okraju za pobiranje 
davkov Aš. — 65. Ukaz o izvršitvi določil člena IV zakona z dne 19. februarja 1907. L, s katerim se izpre- 
minjajo nekatera določila zakonov z dne 15. aprila 1873. L, z dne 19. septembra 1898. 1. in z dne 26. decembra 
1899. 1. ter zakona z dne 14. maja 1896.1. o uredbi prejemkov in službenih razmer državnih nameščencev.

64.
Ukaz finančnega ministrstva z dne 

4. marca 1907. 1.
o izpremembi vplačilnih rokov za hišno najmarino 

v okraju za pobiranje davkov Aš.

Na podstavi zakona z dne 11. junija 1894. 1. 
(drž. zak. št. 110) se ukazuje, da je hišno najma­
rino, ki jo je bilo v okraju za pobiranje davkov Aš po 
doslej veljajočih določilih vplačevati v četrtletnih, 
predplačnih, 1. dne januarja, 1. dne aprila, 1. dne 
julija in 1. dne oktobra dospelih obrokih, odslej 
v tem okraju za pobiranje davkov plačevati v štirih 
enakih 1. dne februarja, 1. dne maja, 1. dne 
avgusta in 1. dne novembra vsakega leta dospelih 
obrokih.

Enaki vplačilni rokovi naj veljajo po § 7 zakona 
z dne 9. februarja 1882. 1. (drž. zak. št. 17) tudi za 
5°/0ni davek od čistega donosa poslopij, ki so iz 
naslova stavbstva docela ali deloma oproščena hišne 
najmarine.

Ta ukaz dobi moč s 1. dnem aprila 1907. 1.

Korytowski s. r.

(Slo real» oh.)

65.
Ukaz finančnega ministrstva z dne 

11. marca 1907.1.
o izvršitvi določil člena IV zakona z dne 19. febru­
arja 1907. I. (drž. zak. št. 34), s katerim se izpre- 
minjajo nekatera določila zakonov z dne 15. aprila 
1873. I. (drž. zak. št. 47), z dne 19. septembra 
1898.1. (drž. zak. št. 172) in z dne 26. decembra 
1899. I. (drž. zak. št. 255) ter zakona z dne 
14. maja 1896. I. (drž. zak. št. 74) o uredbi pre­
jemkov in službenih razmer državnih nameščencev.

Na podstavi zakona z dne 19. februarja 1907.1. 
(drž. zak. št. 34), člen IV se zaukazuje nastopno:

K členu IV, §§ 1 in 3.
I. Določilo člena IV, § 1 se uporablja le na 

civilne državne uradnike in državne učne osebe, 
uvrščene v določen činovni razred, ki gledé pokoj­
ninskega ravnanja ne spadajo pod pravilo § 1, od­
stavek 2 zakona z dne 9. aprila 1870. 1. (drž. zak. 
št. 47), nadalje na neposrednje iz državnih novcev 
plačane jetniške paznike in višje paznike kaznilnic 
in zaporov sodišč.
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364 Kos XXXIII. 65. Ukaz finančnega ministrstva z dne 11. marca 1907.

Samo za službena leta, ki jih prebijejo civilni 
državni uslužbenci v eni teh kategorij, obvelja po­
kojninska lestvica 2-4 odstotka vštevnega aktivi- 
tetnega prejemka na leto, tako da gre, če so izpol­
njeni drugi pogoji, po preteku takega 351etnega 
službenega časa nazadnje prejemam polni aktivitetni 
prejemek kakor maksimum pokojninskega užitka.

II. Za službena leta, ki jih dovrše državne učne 
osebe, ki spadajo gledé pokojninskega ravnanja pod 
pravilo § 1, odstavek 2 zakona z dne 9. aprila 
1870. 1. (drž. zak. št. 47), in za službena leta, ki 
jih dovršč sluge (c. kr. civilna varnostna straža itd.) 
izvzemši zgoraj omenjene jetniške (višje) paznike, 
veljaj kakor doslej v § 1 zakona z dne 14. maja 
1896. 1. (drž. zak. št. 74) postavljena pokojninska 
lestvica (2 odstotka vštevnega aktivitetnega pre­
jemka na leto).

Ti civilni državni uslužbenci dosežejo torej 
kakor maksimum pokojninske pristojbine polni 
vštevni aktivitetni prejemek šele po 40 službenih 
letih; pri tem se je gledé ugodnosti ob preračunu 
službenega časa državnih učnih oseb ter posameznih 
kategorij slug ravnati po dotičnih posebnih določilih.

III. V zmislu § 1 zakona z dne 14. maja 
1896. 1. (drž. zak. št. 74) in člena IV, § 1 zakona 
z dne 19. februarja 1907. 1. (drž. zak. št. 34) je 
ustanovljena izmera 40 odstotkov vštevnega aktivi­
tetnega prejemka le za prvih deset brez prenehljaja 
dovršenih vštevnih službenih let; pri tem ni nobene 
razlike, v kateri kategoriji (odstavek I in II) so bila 
prebila ta službena leta.

Za nadaljnja leta je ovedeti odstotni postavek 
pri vsaki kategoriji (odstavek I in II) po pokojninski 
lestvici (2-4 odstotka, oziroma 2 odstotka), veljajoči 
zanjo.

Ker maksimum pokojninske pristojbine ne 
more presegati polnega vštevnega aktivitetnega pre­
jemka, naj se ob seštevanju dotičnih odstotnih po- 
stavkov eventualna kvota, presegajoča 100 odstotkov, 
ne vpošteva.

IV. Odstotni postavek, ki pripada za drugje 
vštevni službeni čas, prebit neposrednje pred vsto­
pom v eno izmed obeh zgoraj omenjenih kategorij 
civilne državne službe (odstavek I in II), je preraču­

nih, ako je za poznejši službeni čas na podstavi 
posebnih določil ustanovljena 2'4odstotna, oziroma 
2odstotna pokojninska lestvica, po tej lestvici, v vseh 
drugih primerih pa po pokojninski lestvici tiste 
službene kategorije (odstavek 1 in II), v katero je bil 
državni uslužbenec uvrščen, ko je vstopil v civilno 
državno službo.

Ob preračunu odstotnih postavkov za službeni 
čas, prebit v posameznih kategorijah (odstavek I in 
II), je prišteti dele leta vsakčas prihodnji službeni 
dobi in ulomek, ki se pokaže končno ob ovedbi 
skupnega službenega časa, ako presega šest mescev, 
zaračiujiti za polno službeno leto.

K členu IV, § 2.

V členu IV, § 1 tega zakona navedeni aktivni 
državni uradniki in državne učne osebe morajo pla­
čevati za pokojninske namene nastopne letne pri­
spevke, in sicer:

1. Tisti, ki ne spadajo pod določilo zakona 
z dne 24. maja 1906. I. (drž. zak. št. 105), 
3-5 odstotka od aktivitetnih prejemkov, vštevnih za 
odmero pokojninskih užitkov.

2. Ostali v členu IV, § 1 tega zakona omenjeni 
državni uslužbenci pa, na katere se uporablja zakon 
z dne 24. maja 1906.1. (drž. zak. št. 105), 4-3 od­
stotka od aktivitetnih prejemkov, vštevnih za odmero 
pokojninskih užitkov, vštevši znesek, omenjen v § 1 
zakona z dne 24. maja 1906. 1. (drž. zak. št. 105), 
oziroma v členu II, § 3 zakona z dne 19. februarja 
1907. 1. (drž. zak. št. 34).

V dobi, zakonito ustanovljeni za plačevanje 
službene takse, morajo v točki 1 navedeni državni 
uslužbenci plačevati zgolj 0'5 odstotka od aktivi­
tetnih prejemkov vštevnih za odmero pokojninskih 
užitkov, v točki 2 omenjeni državni uslužbenci pa 
od zneskov, navedenih v § 1 zakona z dne 24. maja 
1906. 1. (drž. zak. št. 105), oziroma v členu II, 
§ 3 zakona z dne 19. februarja 1907. 1. (drž. zak. 
št. 34), 4-3 odstotka, od ostalih za odmero pokoj­
ninskega užitka vštevnih aktivitetnih prejemkov pa 
13 odstotka.

Korytowski s. r.


